

# **Stanek Strand Holding ApS**

**Brøndager 10, 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 37 34 11 50**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

---

**Theis Gerner Stanek Strand**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stanek Strand Holding ApS Brøndager 10 2650 Hvidovre  Telefon: 40908584  CVR-nr.: 37 34 11 50 Stiftet: 1. januar 2016 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Theis Gerner Stanek Strand, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Stanek Strand ApS, Hvidovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive detailhandel med personbiler, varebiler og minibusser samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -162 t.kr. mod 2.294 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.240 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har indflydelse på selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2022.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-162.305</b>	<b>2.293.786</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.450.000	440.000
Andre finansielle indtægter	0	306.666
2 Øvrige finansielle omkostninger	-106.863	-2.866.835
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.180.832</b>	<b>173.617</b>
Skat af årets resultat	59.224	76.946
<b>Årets resultat</b>	<b>7.240.056</b>	<b>250.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	7.122.256	136.163
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.240.056</b>	<b>250.563</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Brugsretsaktiver	574.577	376.625
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>574.577</u>	<u>376.625</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.162.500	3.737.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.162.500</u>	<u>3.737.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.737.077</u></b>	<b><u>4.114.125</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.916	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	384.252	77.654
Andre tilgodehavender	333.334	1.750.000
Tilgodehavender i alt	<u>796.502</u>	<u>1.827.654</u>
Likvide beholdninger	<u>3.656.936</u>	<u>4.416.035</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.453.438</u></b>	<b><u>6.243.689</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.190.515</u></b>	<b><u>10.357.814</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.735.687	1.613.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.903.487</u></b>	<b><u>1.777.831</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.551.263
Selskabsskat	275.028	0
Anden gæld	12.000	28.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.028</u>	<u>8.579.983</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>287.028</u></b>	<b><u>8.579.983</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.190.515</u></b>	<b><u>10.357.814</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter:		
Salg af tilknyttet virksomhed	0	440.000
	<u>0</u>	<u>440.000</u>
Omkostninger:		
Kurstab på lån	0	-2.551.611
	<u>0</u>	<u>-2.551.611</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	440.000
Øvrige finansielle omkostninger	0	2.551.611
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.991.611</u></b>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.764	275.247
Andre finansielle omkostninger	17.099	2.591.588
	<u>106.863</u>	<u>2.866.835</u>

## Noter

### 3. Brugsretsaktiver

Kostpris 1. januar 2022	376.625	0
Tilgang i årets løb	197.952	376.625
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>574.577</b>	<b>376.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>574.577</b>	<b>376.625</b>

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	3.737.500	1.222.500
Tilgang i årets løb	425.000	2.575.000
Afgang i årets løb	0	-60.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>4.162.500</b>	<b>3.737.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>4.162.500</b>	<b>3.737.500</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Stanek Strand ApS, Hvidovre	100 %	1.942.904	1.414.530
		<b>1.942.904</b>	<b>1.414.530</b>

### 5. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2022	0	200.000
Afgang i årets løb	0	-200.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
